СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ФАТЕЖА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2022г. № 3
Об избрании Заместителя председателя
Собрания депутатов города Фатежа
          В соответствии с Регламентом Собрания депутатов города Фатежа Собрание депутатов города Фатежа решило:

1.Избрать Заместителем председателя Собрания  депутатов города Фатежа - Ярыгину Нелли Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

           Собрания депутатов города Фатежа                                        О.А.Юркина
Глава
муниципального образования г. Фатеж                                    С.М.Цуканов